
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO CONTRATO DV00005/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PILÕES
 
EXTRATO DE CONTRATOS
DV00005/2024
 
OBJETO:  Contratação  de  Provedor  de  Internet  para  Atender  a
Demanda desta Casa Legislativa. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa
de Licitação nº DV00005/2024. DOTAÇÃO: Unidade Gestora: 1 –
Câmara Municipal; Órgão Orçamentário: 1000 – Câmara Municipal;
Unidade Orçamentária: 1001 – Câmara Municipal – Função: 1 –
Legislativa;  Subfunção:  31  –  Ação  Legislativa;  Programa:  1  –
Manutenção das Atividades Da Câmara; Ação: 2.1 – Manutenção da
Câmara Municipal  –  3.3.90.39.00 Outros  Serviços  de Terceiro  -
Pessoa  Jurídica  –  Fonte  de  recurso:  15010000  –  Recursos
Ordinários.  VIGÊNCIA:  até  o  final  do  exercício  financeiro  de
2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Pilões/RN
e: CT Nº 00005/2024 - 10.06.24 - Populine Telecom Serviços de
Telecomunicações Ltda - R$ 664,93.

Publicado por: JOSÉ AMOZ BANDEIRA
Código Identificador: 42745626

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/06/2024.
EDIÇÃO 1920. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


